





# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596336  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                  | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)               | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 7                                |                             | 10.000          | 2,340.00                                                            | 23,400.00                                                  |
| เตลอร์กริตหุ้มเสา                |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 8                                |                             | 97.000          | 255.00                                                              | 24,735.00                                                  |
| ลวดรับสายOHGW,เหล็กคอนรับสาย SAC |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 9                                |                             | 40.000          | 255.00                                                              | 10,200.00                                                  |
| ประกอบ คอ.                       |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 10                               |                             | 4,590.000       | 2.34                                                                | 10,740.60                                                  |
| พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 11                               |                             | 1.000           | 1,295.00                                                            | 1,295.00                                                   |
| ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร         |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 12                               |                             | 61.000          | 1,475.00                                                            | 89,975.00                                                  |
| ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร         |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 13                               |                             | 1,530.000       | 1.81                                                                | 2,769.30                                                   |
| พาดสายขนาด 25 ค.มม.              |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 14                               |                             | 12,800.000      | 3.54                                                                | 45,312.00                                                  |
| พาดสายขนาด 95/120 ค.มม.          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 15                               |                             | 153.000         | 150.00                                                              | 22,950.00                                                  |
| ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
|                                  |                             | 40.000          | 530.00                                                              | 21,200.00                                                  |
| ทำกราวด์แรงต่ำ                   |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 17                               |                             | 51.000          | 140.00                                                              | 7,140.00                                                   |
| ล่อฟ้าแรงต่ำ                     |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....(นายสุวิทย์ บุญใจ).....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... - ๖ ก.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน).....)  
ตำแหน่ง(Position) รก.ก.(ท) กฟภ.กฟ.รักษาการแทน ผอ.กฟภ.กฟ.  
วันที่(Date) ..... - ๖ ก.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

จ่ายเงินแล้ว  
12 ก.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001596336  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                 | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)              | หมายเลข(Short text)         | หน่วยนับ(Unit)  |                                                                     |                                                            |
| 18                              |                             | 86.000          | 335.00                                                              | 28,810.00                                                  |
| ติดตั้งมอเตอร์แรงต่ำ            |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 19                              |                             | 2.000           | 5,760.00                                                            | 11,520.00                                                  |
| หม้อแปลงขนาด 50-160 KVA         |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 20                              |                             | 9.000           | 150.00                                                              | 1,350.00                                                   |
| ล่อฟ้าแรงสูง                    |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 21                              |                             | 9.000           | 270.00                                                              | 2,430.00                                                   |
| ครอบเอาต์,สวิชไบมัด             |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 22                              |                             | 12.000          | 150.00                                                              | 1,800.00                                                   |
| L.T FUSE SWITCH                 |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 23                              |                             | 4.000           | 855.00                                                              | 3,420.00                                                   |
| ร็อดอนเสา คอร. 12 เมตร          |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 24                              |                             | 44.000          | 102.97                                                              | 4,530.68                                                   |
| ร็อดอน คอน คอร.                 |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 25                              |                             | 2,240.000       | 1.17                                                                | 2,620.80                                                   |
| ร็อดอนสายขนาด 50 ACSR           |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 26                              |                             | 72.000          | 25.00                                                               | 1,800.00                                                   |
| ร็อดอนลูกถ้วยแขวน               |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 27                              |                             | 54.000          | 75.00                                                               | 4,050.00                                                   |
| ร็อดอนลูกถ้วยก้านตรงแรงสูง+ก้าน |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |
| 28                              |                             | 43.000          | 363.12                                                              | 15,614.16                                                  |
| ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร           |                             | หน่วยนับกิจกรรม |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสุวิทย์ บุญปัน)  
ผจก.กฟส.ลพ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 6 กย ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)  
ตำแหน่ง(Position) รวณ.(รณ) กฟผ.กฟ.รักษาการแทน ผจก.กฟล.กฟ.  
วันที่(Date) ..... 6 กย ๒๕๖๒

อำนาจหน้าที่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

12 ก.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001596336  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 ก.ย. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)               | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                  | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)               |                                                                     |                                                            |
| 29<br>รีดออนสายขนาด 50/70 ต.มม.     |                             | 3,700.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1.17                                                                | 4,329.00                                                   |
| 30<br>วนแร่คบนเสาทุกขนาด            |                             | 64.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 75.00                                                               | 4,800.00                                                   |
| 31<br>รีดออนมิเตอร์                 |                             | 86.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 58.00                                                               | 4,988.00                                                   |
| 32<br>รีดออนล่อฟ้าแรงสูง            |                             | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 75.00                                                               | 300.00                                                     |
| 33<br>รีดออนคอปเปอร์เฮ้าส์สวิชไบมิด |                             | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 135.00                                                              | 540.00                                                     |
| 34<br>รีดออน L.T FUSE SWITCH        |                             | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 75.00                                                               | 225.00                                                     |
| 35<br>รีดออนหม้อแปลงขนาด 10-50 KVA  |                             | 3.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 1,117.50                                                            | 3,352.50                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสุวิทย์ บุญปิ่น)  
ผจก.กฟส. ลกบ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๖ กย ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวัฒนธ ธรรมสอน)  
รจก.(ท) กฟจ.กฟ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กฟ.  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๖ กย ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

12 50 ๖๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001596336  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|                                               |            |
|-----------------------------------------------|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              | 664,987.04 |
| (Total Exclude VAT)                           |            |
| ส่วนลด(Discount)                              | 0.00       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 664,987.04 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          | 0.00       |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       | 664,987.04 |
| (Grand Total Include VAT)                     |            |

(หากแนบหมินสี่พันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายสุวิทย์ บุญปิ่น)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ลทบ.  
วันที่(Date) ..... - 6 กย ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวัฒนะ ธรรมสอน)  
ตำแหน่ง(Position) ..... รจก.(ท) กฟจ.กฟ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กฟ.  
วันที่(Date) ..... - 6 กย ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี) —

จ่ายเงิน